

635681 - BUTTERMILK POPCORN SHRIMP

Select, round, tail-off, peeled shrimp are coated with our unique, country buttermilk breading for a hearty crunch. These 75 count shrimp are easily prepared in the oven or fryer. Use the free serving cups to capture on-the-go snacking opportunities.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
019110	635681	10041338191104	4/2.5

Brand	Brand Owner	GPC Description
King & Prince®	King & Prince Seafood Corporation	Shellfish Prepared/Processed (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
10.59 LBR	10 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.818 INH	9.818 INH	6.074 INH	0.55 FTQ	12x7	545 Days	-10 FAH / 0 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



Keep Frozen

SERVING SUGGESTIONS



MENU APPLICATIONS• Appetizers• Salads• Sandwiches• Kids' meals• On-the-go

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Do Not Thaw * Do Not Overcook. Fry in clean oil at 350°F / 177°C for 2 to 2½ minutes or until golden brown. TO BAKE (Conventional Oven): Move oven rack to middle of oven. Preheat oven to 425°F / 219°C. Place frozen shrimp in a single layer in a shallow metal baking pan. Bake uncovered 10 to 11 minutes or until coating is crunchy.

Nutrition Facts

52 Servings per container

Serving Size 85 grams

Amount Per Serving
Calories 170

% Daily Value*

Total Fat 9 g 14%

Saturated Fat 2 g 9%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 65 mg 22%

Sodium 140 mg 6%

Total Carbohydrates 15 g 5%

Dietary Fiber 1 g 3%

Total Sugars 2 g

Includes Added Sugars %

Protein 8 g

Vitamin D %

Calcium 0 mg 8%

Iron 0 mg 4%

Potassium %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



Shrimp, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Bleached Wheat Flour, Salt, Modified Corn Starch, Vegetable Oil (Cottonseed And/Or Soybean Oil), Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Monocalcium Phosphate), Yellow Corn Flour, Maltodextrin, Garlic And Onion Powder, White Pepper, Egg Whites, Dry Buttermilk, Spices, Sugar, Black Pepper, Lemon Juice Powder (With Corn Syrup Solids), Sodium Tripolyphosphate (For Moisture Retention), Autolyzed Yeast, Citric Acid, Dextrin, Dextrose, Extractives Of Paprika, Disodium Inosinate And Guanylate (As Flavor Enhancers), Spice Extracts (Including Paprika And Turmeric), Xanthan Gum, Hydrogenated Soybean Oil, Parsley, Culture, Sodium Bisulfite (As A Preservative).
CONTAINS: SHRIMP, WHEAT, EGG, MILK.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C Peanuts - N

Eggs - C Tree - N

Soybean - N Fish - N

Wheat - C Shellfish - NI

Sesame - NI Crustaceans - C

MORE INFORMATION



Telephone : 800.841.0205

635681 - BUTTERMILK POPCORN SHRIMP

Select, round, tail-off, peeled shrimp are coated with our unique, country buttermilk breading for a hearty crunch. These 75 count shrimp are easily prepared in the oven or fryer. Use the free serving cups to capture on-the-go snacking opportunities.

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	170
Protein	8 g
Total Carbohydrates	15 g
Sugars	2 g
Dietary Fiber	1 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	0 0 iu
Vitamin A (RE)	0
Vitamin C	0 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	9 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	2 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	65 mg
Vitamin D	
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	140 mg
Calcium	0 mg
Iron	0 mg
Potassium	
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS**MORE IMAGES**